

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018010

Stavba: Rekonstrukce koryta potoka v obci Vikýřovice (2018)

KSO:

Místo: Vikýřovice

CC-CZ:

Datum: 23. 5. 2018

Zadavatel:

Obec Vikýřovice

IČ:

00635898

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Projekce pozem.úprav,Šumperk, Ing.Václav Šváb

IČ:

14599295

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	0.00
---------------------	-------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21.00%	0.00	0.00
DPH snížená	15.00%	0.00	0.00

Cena s DPH	v	CZK	0.00
-------------------	----------	------------	-------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018010

Stavba: Rekonstrukce koryta potoka v obci Vikýřovice (2018)

Místo: Vikýřovice

Datum: 23. 5. 2018

Zadavatel: Obec Vikýřovice

Projektant: Projekce pozem.úprav,Šumpk

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		0.00	0.00	
SO 001	Rekonstrukce koryta potoka	0.00	0.00	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	0.00	0.00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce koryta potoka v obci Vikýřovice (2018)

Objekt:

SO 001 - Rekonstrukce koryta potoka

KSO:

Místo: Vikýřovice

Zadavatel:

Obec Vikýřovice

Uchazeč:

Projektant:

Projekce pozem.úprav,Šumperk, Ing.Václav Šváb

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 5. 2018

IČ: 00635898

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ: 14599295

DIČ:

Cena bez DPH

0.00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0.00	21.00%	0.00
snížená	0.00	15.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

0.00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce koryta potoka v obci Vikýřovice (2018)

Objekt:

SO 001 - Rekonstrukce koryta potoka

Místo:

Vikýřovice

Datum:

23. 5. 2018

Zadavatel:

Obec Vikýřovice

Projektant:

Projekce
pozem.úprav,Šumperk,

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0.00

HSV - Práce a dodávky HSV

0.00

1 - Zemní práce

0.00

2 - Zakládání

0.00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0.00

4 - Vodorovné konstrukce

0.00

5 - Komunikace pozemní

0.00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0.00

8 - Trubní vedení

0.00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0.00

997 - Přesun sutě

0.00

998 - Přesun hmot

0.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce koryta potoka v obci Vikýřovice (2018)

Objekt:

SO 001 - Rekonstrukce koryta potoka

Místo:

Vikýřovice

Datum:

23. 5. 2018

Zadavatel:

Obec Vikýřovice

Projektant:

Projekce pozem.úprav,Šumperk, Ing.Vác

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0.00

D HSV

Práce a dodávky HSV

0.00

D 1

Zemní práce

0.00

1	K	111103212	Kosení s ponecháním na místě ve vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	0.041		0.00	CS ÚRS 2018 01
VV		"km 0,120-0,222" (102*(2+2))/10000			0.041			
2	K	111201101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2	m2	200.000		0.00	CS ÚRS 2017 01
3	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větvi do 100 mm	m3	12.800		0.00	CS ÚRS 2017 02
VV		Množství určit podle nadrcené hmoty						
VV		odhad - objem větví 1 stromu x počet						
VV		"křoviny" 0,03*200			6.000			
VV		"průměr do 30 cm" 0,1*64			6.400			
VV		"průměr 50-70 cm" 0,20*2			0.400			
VV		Součet			12.800			
4	K	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	2.000		0.00	CS ÚRS 2018 01
5	K	112101103	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	2.000		0.00	CS ÚRS 2018 01
6	K	112101121	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	62.000		0.00	CS ÚRS 2018 01
7	K	112201101	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm	kus	64.000		0.00	CS ÚRS 2018 01
VV		2+62			64.000			
8	K	112201102	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm	kus	2.000		0.00	CS ÚRS 2018 01
9	K	112201103	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 500 do 700 mm	kus	2.000		0.00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	112251211	Odstranění pařezu odfrézováním nebo odvrtáním hloubky do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	0.777		0.00	CS ÚRS 2018 01
	VV		11*0,15*0,15*3,14 " 11 ks pařezů o průměru do 30 cm (smrk)		0.777			
11	K	113107444	Odstranění podkladů nebo krytů při překopecích inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	9.000		0.00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"Trubní propustek" 3,6*2,5		9.000			
12	K	114203103	Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové malty se spárami zalitými cementovou maltou	m3	4.400		0.00	CS ÚRS 2018 01
	VV		18,50*0,2" km 0,000-0,0035: planimetr. 18,50 m2		3.700			
	VV		3,50 *0,2 " část výtoku z TP DN 1200, panimetr 3,50 m2		0.700			
	VV		Součet		4.400			
13	K	114203104	Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb provedených na sucho	m3	12.750		0.00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"stávající opevnění -kamenná rovinanina, km 0,00350-0,01850" 15*1,5*0,3		6.750			
	VV		"km 0,180 až 0,220 koryto stabilizované kamenem v množství cca 0,15 m3/bm, k odvozu na skládku" 40*0,15		6.000			
	VV		Součet		12.750			
14	K	114203202	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb od malty	m3	4.400		0.00	CS ÚRS 2018 01
	VV		k použití v rámci stavby					
	VV		" km 0,000-0,0035: dlažby 18,5 m2 " 18,5*0,2		3.700			
	VV		"část výtoku z TP DN 1200- dlažby: 3,5 m2 " 3,5*0,2		0.700			
	VV		Součet		4.400			
15	K	115001103	Převedení vody potrubím průměru DN 250	m	220.000		0.00	CS ÚRS 2017 01
	VV		" 12 úseků po 10 m" 22*10		220.000			
16	K	124303101	Výkopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 1 000 m3	m3	335.980		0.00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"průtočný profil koryta, viz výkaz výměr " 335,98		335.980			
17	K	131301101	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	4.032		0.00	CS ÚRS 2018 01
	VV		2*65,6 = 131,20 á 3 m = 44,ks					
	VV		44*0,3*0,3*0,7 " sloupky nově navrženého oplocení v km 0,157-0,222 po obou stranách upravovaného potoka		2.772			
	VV		40/2*0,3*0,3*0,7 "sloupky zábradlí podél LB v km 0,000-0,040		1.260			
	VV		Součet		4.032			
18	K	132301101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	26.495		0.00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"Příčné prahy ve dně koryta_ celkem 11 ks po 20 m; 3 ks dl. 3,5 m; 8 ks dl. 2,5 m					
	VV		(11-3)*2,50*0,5*0,6 + 3*3,50*0,50*0,60		9.150			
	VV		18,5*0,5*0,5 " základy pod gabion stěnu v km 0,000-0,01850 (PB)		4.625			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2*1,50*0,40*0,6 " úložné prahy na vtoku a výtoku - Trubní propustek DN 600 mm (km 0,10825)		0.720			
	VV		40*0,5*0,6" základy pod gabion.stěnu v km 0,000-0,040(LB)		12.000			
	VV		Součet		26.495			
19	K	162301411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	2.000		0.00	CS ÚRS 2018 01
20	K	162301413	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm	kus	2.000		0.00	CS ÚRS 2018 01
21	K	162301415	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	62.000		0.00	CS ÚRS 2018 01
22	K	162301421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	64.000		0.00	CS ÚRS 2018 01
	VV		2+62		64.000			
23	K	162301422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	2.000		0.00	CS ÚRS 2018 01
24	K	162301423	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	2.000		0.00	CS ÚRS 2018 01
25	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	127.607		0.00	CS ÚRS 2018 01
	VV		(335,98+26,495+4,023)-(182,95+5,781+37,77+12,39)" přebytek zemin		127.607			
26	K	162601152	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	6.000		0.00	CS ÚRS 2018 01
	VV		6 " výpočet viz. pol.č.114203104 (km 0,180-0,220)		6.000			
27	K	175101201	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	188.631		0.00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"viz výkaz výměr " 182,85		182.850			
	VV		Trubní propustek DN 600 mm (km 0,10825)					
	VV		" planimetr plocha x délka " 0,97*5,96		5.781			
	VV		Součet		188.631			
28	K	175101209	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny sítím	m3	94.316		0.00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz výkaz výměr - 50 % " (182,85+5,781)*0,5		94.316			
29	K	181301101	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	377.200		0.00	CS ÚRS 2018 01
	VV		377,20 " viz výkaz výměr (ornice bude nahrazena prohozenou zeminou z místa stavby)		377.200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	182301121	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	123.880		0.00	CS ÚRS 2018 01
	VV		123,88 " viz výkaz výměr (ornice bude nahrazena prohozenou zeminou z místa stavby)		123.880			
31	K	175101209SV	Ruční prohození sypaniny sítím, uložené do 3 m	m3	50.110		0.00	
	VV		37,72+12,39 " náhrada za ornici		50.110			
32	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	377.200		0.00	CS ÚRS 2018 01
33	K	181411123	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	123.880		0.00	CS ÚRS 2018 01
34	M	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	5.261		0.00	CS ÚRS 2018 01
	VV		(0,037720+0,0123880)*100*1,05		5.261			
35	K	184818112	Vyvětvení a tvarový ořez dřevin s úpravou koruny při výšce stromu přes 3 do 5 m	kus	100.000		0.00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"ořez větví zasahujících do průtočného profilu (pracovního prostoru strojů)"					
	VV		" 10 stromů ,počet větví na stromu 10" 10*10		100.000			
36	K	997010000SV	Poplatek za uložení přebytečných zemin (skládkovné)	t	276.007		0.00	
	VV		162,357*1,7		276.007			
37	K	997200001BR	Poplatek za uložení pařezů na skládce	t	63.328		0.00	
	VV		odhad - účtovat dle skutečnosti					
	VV		hmotnost pařezu x počet					
	VV		"průměr do 30 cm" 0,0243*20+62		62.486			
	VV		"průměr 30-50 cm" 0,1125*2		0.225			
	VV		"průměr 50-70 cm" 0,3087*2		0.617			
	VV		Součet		63.328			
D 2 Zakládání							0.00	
38	K	274315412	Základové konstrukce z betonu pasy prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	17.885		0.00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"základová patka pod konstrukce Gabionu (PB km 0.000-0.01835)" 18,5*0,5*0,5		4.625			
	VV		"základová patka pod konstrukce Gabionu (LB km 0.000-0.040)" 40*0,6*0,5		12.000			
	VV		"patky ocel. zábradlí km 0,000-0,400" 20*0,3*0,3*0,7		1.260			
	VV		Součet		17.885			
39	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty svařované sítě z ocelových tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí	t	0.371		0.00	CS ÚRS 2018 01
	VV		KARI 100/100/10 (12.35 kg/m2)					
	VV		"základový pas pod konstrukce Gabionu (PB km 0.000-0.0185)- prostřih 10 %		0.100			
	VV		"18,4*0,4*1,10 *0,01235					
	VV		"základový pas pod konstrukce Gabionu (LB km 0.000-0.040)-prostřih 10 %"		0.271			
	VV		39,90*0,5*1,10*0,01235					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		0.371			
40	K	274351111	Bednění základových konstrukcí pasů tradiční oboustranné	m2	23.840		0.00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"základový pas pod konstrukce Gabionu (PB km 0.000-0.0185)" 2*(18,5+0,5)*0,20		7.600			
	VV		"základový pas pod konstrukce Gabionu (LB km 0.000-0.040)" 2*(40+0,6)*0,2		16.240			
	VV		Součet		23.840			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				0.00	
41	K	311112040SV	Uložení tvárnic ztraceného bednění, tl. 40 cm, bez dodávky tvárnic a betonu	m2	503.020		0.00	
	VV		Vybourané a znovu položené tvárnice (původní tvárnice rozm. 500/400/140, tvárnice budou opětovně použity do dna v km 0,150 00 až 0,222 62))					
	VV		- dno					
	VV		km 0,003-0,043 , 40/0,5*2 = 160 ks					
	VV		km 0,043-0,120 , 77/0,4*1 = 193 ks					
	VV		- břeh					
	VV		pravý km 0,044-0,120 , 37/0,5= 74 ks					
	VV		levý km 0,003-0,120 , 76/0,5= 152 ks					
	VV		"celkem : (160+193+74+152)=579 ks " 579 *0,5*0,4		115.800			
	VV		Tvárnice TBM 16-60 (800/600/200- 1. řada)					
	VV		PB-km 0,043-0,222 60 = 179,60 bm, mínust tr. prop. DN 600 v km 0,10825					
	VV		(179,60-6)/0,8 = 217 ks					
	VV		LB-km 0,000-0,222 60 = 222,60-6,0(nový propustek DN 600)-3(vyústění TP DN 1200)=					
	VV		213.60 bm					
	VV		213,6 /0,80 = 267 ks					
	VV		LB-km 0,000-0,04000 = 40,0 bm					
	VV		"pod konstrukci gab. stěny:40/0,8 = 50 ks					
	VV		"rozšíření" 25 ks (12 x řezání v dl.0,8 m)					
	VV		"schody km 0,14875 a km 0,19050": 2*5ks = 10 ks					
	VV		" TBM 16-60 celkem (217+267+50+25+10) = 569 ks" 569*0,6*0,8		273.120			
	VV				0.000			
	VV		Tvárnice ZB 20-30 (2. a 3. řada opevnění průt. profilu)					
	VV		"km 0,043 až 0,222 62 (LB+PB):180*2*2= 720 ks " 720*0,3*0,5		108.000			
	VV				0.000			
	VV		Tvárnice ZB 10/25/50					
	VV		"Příčné prahy ZB-10/25/50: (8 x 2*5ks)+(3x2*7ks) = 122 ks					
	VV		122*0,5*0,10		6.100			
	VV		Uložení tvárnic celkem:					
	VV		115,80+273,12+108,00+6,10 = 760,30 m2					
	VV				0.000			
	VV		Součet		503.020			
42	M	595150000SV	Ztracené bednění ZB 30-20 (500/300/200)	ks	727.200		0.00	
	VV		720*1,01		727.200			
43	M	595150001SV	Betonové vegetační tvárnice TBM 16-60 (800/600/200)	ks	574.690		0.00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		569*1,01		574.690			
44	M	595150002SV	Ztracené bednění ZB 50/25/10	ks	123.220		0.00	
	VV		122*1,01		123.220			
45	K	326312521	Zdivo nadzákladové z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí objemu přes 3 m3 tř. C 16/20	m3	51.387		0.00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Výplň otvorů pref.TBX 600/400/100 (pref.pod břehovými zídkami)					
	VV		" 257,28 m2 - ((150-6)*0,8) = 142,08 m2					
	VV		"Mezerovitost 45% " (142,08*0,10)*0,45		6.394			
	VV		Výplň otvorů vybouraných pref.500/400/100 (pod břehovými zídkami)					
	VV		" km 0,150-0,222 60 = 72, 60 m					
	VV		"115,80 - (72,60*0,60) = 72,54 m2					
	VV		"Mezerovitost 30 % "72,54*0,14*0,30		3.047			
	VV		"Spáry mezi prefabrikáty" 2*72,60*0,1*0,14		2.033			
	VV				0.000			
	VV		Výplň otvorů pref.TBM 16-60 (800*600*200) - zatravnovací tvárnice					
	VV		273,12 - (33*0,5) = 256,62 m2					
	VV		"35 % z celkové plochy : " 256,62*0,20*0,35		17.963			
	VV				0.000			
	VV		Výplň otvorů pref.ZB 20-30 (500/300/200) - ztracené bednění					
	VV		"720 ks " 720*0,44*0,24*0,20		15.206			
	VV				0.000			
	VV		"Příčné prahy ZB-10/25/50 - 122 ks					
	VV		122*0,052		6.344			
	VV				0.000			
	VV		"Zajištění rubového strany schodů - planimetr - 0,1 m2"					
	VV		2*0,1*(0,8+2*0,6)		0.400			
	VV		Součet: (6,394+3,047+2,033+17,963+15,206+6,344+0,40) = 48,215 m3					
	VV		Součet		51.387			
46	K	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	1.402		0.00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"TBM 16-60 -4 ks výztuže na 1 ks prefabrikátu- dl.300 mm": 569 -50(pod gabiony LB)					
	VV		= 519 ks					
	VV		519*4*0,3*0,888*0,001		0.553			
	VV		"ZB 20-30 - 2 ks výztuže na 1 ks prefabrikátu - dl.300 mm" 720*2*0,3*0,888*0,001		0.384			
	VV		"podélná výztuž mezi tvárnicemi" (223-45)*1,1*2*0,888*0,001		0.348			
	VV		"Pref. ZB 10/25/50 (příčné prahy) " 61*2*0,4*0,888*0,001		0.043			
	VV				0.000			
	VV		Vyztužení gabion.stěny LB km 0,000-0,040 ocelí 12 mm					
	VV		((2*40+3,5)*0,888)*0,001		0.074			
	VV				0.000			
	VV				0.000			
	VV		Součet		1.402			
47	K	327361016	Výztuž opěrných zdí a valů průměru přes 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0.323		0.00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Vyztužení gabion.stěny LB km 0,000-0,040 ocelí 32 mm					
	VV		(2 ks /bm dl. 1,25 m, 6,31 kg/m					
	VV		41*1,25*6,31*0,001		0.323			
48	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	23.000		0.00	CS ÚRS 2018 01
	VV		11+12 " PB + LB		23.000			
49	M	55342252	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2000/38x1,5mm	kus	16.000		0.00	CS ÚRS 2018 01
	VV		11+5 " PB + LB		16.000			
50	K	348401120	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty do 15 st. sklonu svahu, výšky do 1,6 m	m	85.000		0.00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"PB km 0,155-0,185 , 11 ks sloupků ,100 % nový materiál " 30		30.000			
	VV		" LB km 0,000-0,020, 0 ks sloupků, z 30 % nový materiál" 20		20.000			
	VV		" LB km 0,170-0,205, 12 ks sloupků, z 60 % nový materiál" 35		35.000			
	VV		Součet		85.000			
51	M	313247560	pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené pozinkované 50 x 2 x 1600 mm	m	57.000		0.00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: Pro případné napnutí pletiva středovým napínacím drátem je tento nutné dokoupit					
	VV		"100 % nové pletivo z celkové délky" 30		30.000			
	VV		" 60 % nové pletivo z celk.délky 35 m " 35*0,60		21.000			
	VV		" 30 % nové pletivo z celk.délky 20 m " 20*0,30		6.000			
	VV		Součet		57.000			
52	K	909001 SV	HZS - nezměřitelné stavebí práce	hod	20.000		0.00	
	VV		Odstranění stávající přístupové lávky - dřevěnné , km 0,09016 (dl. 2,30m, š. 1,10 m)					
	VV		hmotnost - 2,30*1,10*0,05*0,8= cca 100 kg , - 1 hod.					
	VV		- Odstranění stávajícího zajištění břehů včetně přístupu do koryta vod.toku - 4 hod.					
	VV		-Odstranění oplocení zasahujícího do prostoru stavbynočštění a uložení - 5 hod.					
	VV		"celkem 2 pracovníci v hod. " (1+4+5)*2		20.000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				0.00	
53	K	451313111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého tl. přes 150 do 200 mm	m2	10.000		0.00	CS ÚRS 2017 01
	VV		beton C25/30 , XC2, XF3					
	VV		7 " (planimetr, napojení LB gabionu na výtok TP DN 1200)		7.000			
	VV		2 * 1,5 " (šikmá čela propustku DN 600 v km 0,10825)		3.000			
	VV		Součet		10.000			
54	K	451571311	Lože pod dlažby z kameniva těžného drobného, tl. vrstvy do 100 mm	m2	498.080		0.00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Dno potoka, vyrovnávací vrstva pod prefabrikáty a základy gab. stěn					
	VV		"km 0,000-0,043, - 43*2,5 + 35 (rozšíření koryta) = 107,5 m2 " 107,5		107.500			
	VV		"km 0,043-0,222 60, minus 6 bm TP (179,6-6)*1,8 = 312,48 m2 " 312,48		312.480			
	VV				0.000			
	VV		"výplň otvorů tvárnic tvořících dno koryta - mezerovitost 45%					
	VV		"km 0,000-0,043 (43*0,8+35)*0,45 = 31,23 m2 " 31,23		31.230			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"km 0,043-0,222 60, mínus 6 bm TP (179,6-6) *0,6*0,45 = 46,87 m2 " 46,87		46.870			
	VV		Součet		498.080			
55	K	461511111	Opevnění z drátěných košů (gabionů) z lomového kamene neupraveného, tříděného zpracované na místě	m3	18.500		0.00	CS ÚRS 2018 01
	VV		gabionová stěna PB - km 0,000-0,01850 (doplnění chybějícího kamene):					
	VV		"koš 2x1x0,5x0,5 : 18,50*0,5*0,5 = 9,25-6,75 = 2,50 m3 " 2,50		2.500			
	VV				0.000			
	VV		gabionová stěna LB - km 0,000-0,040:					
	VV		"koš 1x0,5x0,5" 40*0,5*0,5		10.000			
	VV		"koš 1x0,5x0,3" 40*0,5*0,3		6.000			
	VV		Součet		18.500			
56	K	461511111SV	Opevnění z lomového kamene do drátěných košů gabionů zpracované na místě, kámen ze stavby	m3	6.750		0.00	
	VV		PB km 0,000-0,01850 (18,5 bm)					
	VV		2*0,5*0,5*18,5 -2,5" 2 řady - celk. objem - 2*0,5*0,5*18,5= 9,25 m3 z toho bude 6,75 m3 kámen z místa stavby - viz. pol. č.13 - 114203104		6.750			
57	K	465511511	Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot do malty MC 10, s vyplněním spár maltou MC 10 a s vyspárováním maltou MCS v ploše do 20 m2, tl. 200 mm	m2	10.000		0.00	CS ÚRS 2018 01
	VV		7 " m2 (planimetr, napojení LB gabionu na výtok TP DN 1200)		7.000			
	VV		2 * 1,5 " (šikmá čela propustku DN 600 v km 0,10825)		3.000			
	VV		Součet		10.000			
58	K	465921112	Kladení dlažby z betonových desek a tvárnic na sucho hmotnosti jednotlivých desek nebo tvárnic do 90 kg s vyplněním spár těženým kamenivem, tl. desek do 100 mm	m2	257.280		0.00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Tvárnice TBX 600/400/100 - dno potoka km 0,000 -0,150:					
	VV		km 0,000-0,043: 43*0,8(kyneta)+ 35 (rozš.koryta-planimetr.) = 69,4 m2					
	VV		69,4/(0,6*0,4) = 290 +24ks (řezání)					
	VV		km 0,043-0,150: (107-6)/0,4*3 = 758 ks					
	VV		" TBX 600/400/100 celkem (290+24+758) =1072 ks" 1072*0,4*0,6		257.280			
59	M	59228280SV	Tvárnice zatravňovací (600/400/100	ks	1 082.720		0.00	
	VV		1072*1,01		1 082.720			
D	5		Komunikace pozemní				0.00	
60	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	24.800		0.00	CS ÚRS 2018 01
	VV		6,20*4 " trubní propust		24.800			
61	K	573211112	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	24.800		0.00	CS ÚRS 2018 01
	VV		6,20*4 " trubní propust		24.800			
62	K	577144211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 50 mm	m2	24.800		0.00	CS ÚRS 2018 01
	VV		6,20*4 " trubní propust		24.800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0.00	
63	K	636195311	Oprava spár dlažby z lomového kamene hloubky do 70 mm s vysekáním spár a očištěním dlažby, s naložením suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 50 m s vyčištěním spár a vyplněním cementovou maltou	m2	5.000		0.00	CS ÚRS 2018 01
VV			5 "Vyústění trubního propustku DN 1200 pod MK ul. Sokolská v km 0,043 5 m2 - PB výtoku		5.000			
D 8			Trubní vedení				0.00	
64	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160	m	1.000		0.00	CS ÚRS 2018 01
VV			Úprava stáv.vyústění dešťové kanalizace na LB v km 0,00175					
VV			1,0 " průchod nově budovanou gab.stěnou		1.000			
65	M	28611164	trubka kanalizační PVC DN 160x1000 mm SN 8	m	1.000		0.00	CS ÚRS 2018 01
66	K	871373121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 315	m	1.000		0.00	CS ÚRS 2018 01
VV			Úprava stáv.vyústění dešťové kanalizace na LB v km 0,00175					
VV			1,0 " průchod nově budovanou gab.stěnou		1.000			
67	M	28611155	trubka kanalizační PVC DN 315x1000 mm SN8	m	1.000		0.00	CS ÚRS 2018 01
68	K	871440410	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného SN 10 DN 600	m	6.500		0.00	CS ÚRS 2018 01
VV			"Trubní propustek DN 600 mm" 6,50		6.500			
69	M	28617049	trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000 mm SN 10	m	6.500		0.00	CS ÚRS 2018 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				0.00	
70	K	894608211	Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari	t	0.297		0.00	CS ÚRS 2018 01
VV			Výztuž obetonování potrubí, KARI síť 100x100x10 , prostřih 10 %					
VV			"DN 600 mm " (3,67*5,96*1,1)*0,01235		0.297			
71	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	40.000		0.00	CS ÚRS 2017 01
VV			40 " LB km 0,000-0,040		40.000			
72	M	553910001SV	Dodání ocel.zábradlí se svislou výplní, výšky 1100 mm,povrchová úprava žar.pozink	kg	1 715.280		0.00	
VV			hmotost zábradlí 1 bm - 42,882 kg					
VV			40*42,882		1 715.280			
73	K	919535556	Obetonování trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	4.065		0.00	CS ÚRS 2017 01
VV			beton C25/30, XC2, XF3 ,					
VV			v ceně zřízení a odstranění bednění pro obetonování					
VV			"DN 600 mm , plocha planimetr 0,682m2" 0,682*5,96		4.065			
74	K	919735114	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm	m	3.600		0.00	CS ÚRS 2018 01
VV			"Trubní propustek" 3,60		3.600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
75	K	960111221	Bourání konstrukcí vodních staveb z hladiny, s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m z dílců prefabrikovaných betonových a železobetonových	m3	9.000		0.00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"opevnění koryta potoka chod. obrubníky 1000/250/100 (km 0,120-0,180, 6 ks/1bm)" 60*6*1*0,25*0,10		9.000			
	VV		Poznámka: včetně pomístně použitých eternitových desek kotvených ocel. jehlami - odhad cca 50 kg					
76	K	977200001SV	Řezání bet. tvárnic TBM 16-60 (800/600/200)	bm	43.000		0.00	
	VV		43 " v úseku postupného zúžení koryta (km 0,000-0,043)		43.000			
77	K	980001 SV	Demontáž a zpětná montáž dřevěné přístupové lávky pro pěši přes potok k RD č.p. 95	soub	1.000		0.00	
	VV		Včetně kotevních prvků a stavebních úprav spočívajících v napojení					
	VV		mostovky lávky na stávající chodník ze zámkové dlažby					
	VV		1		1.000			
78	K	980002SV	Statické zajištění (podepření) sloupů veř.osvětlení, LB km 0,000-0,040	ks	3.000		0.00	
79	K	981511114	Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukcí ze železobetonu	m3	4.369		0.00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Stávající rámový propustek					
	VV		"mostovka km 0,108 25" 3,4*1,90*0,15		0.969			
	VV		"úložné prahy km 0,108 25" 2*3,4*1*0,5		3.400			
	VV		Součet		4.369			
80	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	26.428		0.00	CS ÚRS 2017 01
	VV		26,428 " opevnění břehu z obrubníku a eternitu		26.428			
D 997			Přesun sutě				0.00	
81	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	4.050		0.00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"živičný kryt" 4,05		4.050			
82	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	12.150		0.00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"za dalších 3 km " 3*4,05		12.150			
83	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	21.929		0.00	CS ÚRS 2018 01
	VV		10,529 " ramový propustek		10.529			
	VV		"km 0,180 až 0,220 koryto stabilizované kamenem v množství cca 0,15 m3/bm, k odvozu na skládku " 40*0,15*1,90		11.400			
	VV		Součet		21.929			
84	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	65.787		0.00	CS ÚRS 2018 01
	VV		21,929 *3" za další 3 km		65.787			
85	K	997221825	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	36.957		0.00	CS ÚRS 2018 01
	VV		10,529 " ramový propustek		10.529			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		26,428 " opevnění břehu z obrubníku a eternitu		26.428			
	VV		Součet		36.957			
86	K	997221845SV	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového	t	4.050		0.00	
87	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	11.400		0.00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"km 0,180 až 0,220 koryto stabilizované kamenem v množství cca 0,15 m3/bm, k odvozu na skládku " 40*0,15*1,90		11.400			
88	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost do 1 km	t	26.428		0.00	CS ÚRS 2017 01
	VV		26,428 " opevnění břehu z obrubníku a eternitu		26.428			
89	K	997321519	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	79.284		0.00	CS ÚRS 2017 01
	VV		" za další 3 km " 26,428*3		79.284			
D	998		Přesun hmot				0.00	
90	K	998332011.1	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	518.596		0.00	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce koryta potoka v obci Vikýřovice (2018)

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Vikýřovice

Zadavatel:

Obec Vikýřovice

Uchazeč:

Projektant:

Projekce pozem.úprav,Šumperk, Ing.Václav Šváb

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 5. 2018

IČ: 00635898

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ: 14599295

DIČ:

Cena bez DPH	0.00
---------------------	-------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0.00	21.00%	0.00
snížená	0.00	15.00%	0.00

Cena s DPH	v CZK	0.00
-------------------	--------------	-------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce koryta potoka v obci Vikýřovice (2018)

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Vikýřovice

Datum:

23. 5. 2018

Zadavatel:

Obec Vikýřovice

Projektant:

Projekce
pozem.úprav,Šumperk,

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0.00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce koryta potoka v obci Vikýřovice (2018)

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Vikýřovice

Datum:

23. 5. 2018

Zadavatel:

Obec Vikýřovice

Projektant:

Projekce pozem.úprav,Šumperk, Ing.Vác

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0.00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

0.00

1	K	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou	m	444.000		0.00	CS ÚRS 2017 01
	VV		" délka LB + PB" 222+222		444.000			
2	K	2003RVD	Vytýčení stavby odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství	soub	1.000		0.00	
	VV		1		1.000			
	VV		geodetické vytýčení stavby před zahájením a v průběhu výstavby					
	VV		statické posouzení oprávněnou osobou stáv.konstrukce opevnění					
	VV		PB v km 0,01850 až 0,04380 s ohledem na proveditelnost a BOZP stavby					
3	K	20031RVD	vytyčení inženýrských sítí, včetně případného zajištění ve výkopu (silový kabel veř. osvětlení, vodovod, kanalizační přípojka)	soub	1.000		0.00	
4	K	2004RVD	Zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem, zabezpečením a likvidací,zřízení a projednání potřebných ploch pro ZS, skládky materiálu, mezideponie, včetně úhrady poplatků a úpravy povrchu po likvidaci staveniště	soub	1.000		0.00	
5	K	2005R	Zajištění umístění štítku o povolení stavby a stejnopisu oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě a vstupu na staveniště	soub	1.000		0.00	
6	K	20092VP.1	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 tištěné paré +1 v elektr.podobě) a zaměření skutečného provedení stavby v (3 tištěné paré +1 v elektr.podobě),fotodokumentace	soub	1.000		0.00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST